RSed quo ordine restituetur hñtibz
pignera v'l ypothecas Rx° Siue habe
ant pignus speciale: siue om̄ia bona

obligatazut in instrumētis solet dī
cī: debz eis restituī hō ordine q̄q prior
est tēpe: potior est in iure. C. q̄ po. in
pig. l. si decreto. a. l. si fundū a. l. diū
fis. Excipiūk q̄dam psonē p̄uilegiā
te. Nā mulier in dote prior est oībus
h̄ntibz tacitā p̄othecā etiā si habeāt
pius p̄terq̄ filijs p̄oris mūonijs agē
tibz de dote cōtra nouercas. C. q̄ po. in
pig. l. assiduis. Itē p̄ferē creditoribz
de q̄x pecunia ipse res emptevl̄ refes
cte sūt. Nō āt p̄ferē mutuātibz ad mi
liaā: a fisco. C. q̄ po. in pig. in Auten
q̄ iure. A. Et ibi p; q̄ mutuare ad mi
liaā est q̄n ex pecunia matuata mili
tia empta est: a hoc in scriptis pbato
q̄ ad hāc materiā. Itē ibi de fisco mil
s. sed de eo s. in. l. q̄uis. C. de p̄uile
fis. Hām tales creditores omibz
alii p̄ferunt. A. Nō āt p̄ferunt h̄n
tibz priore p̄othecā etiā tacitā. dicta
l. q̄uis. B. Itē q̄ expēdit in funerāndo
testato: ē p̄ferē cui libz h̄nti tacitā p̄o
thecā. ff. de reli. l. penk. a. l. ac si quis
q̄. j. Forte āt nō est id in h̄ntibz ex
p̄ssā ut A. zo dicit. A. Hoc dicit cū ver
bo forte: ut p; i glo. l. penk. ff. de reli.
Et bñ dicit forte. q̄r vide apto trā
ari. dicta. l. penk. q̄ indistincte loq̄ns
do dicit. Impensa funeralis sp ex heres
vitate deducet. q̄ etiā om̄e creditū sos
let p̄cedere cū bona soluēdo nō fint. B
Et de materia pignoris vi. s. Pign
Quo ordine restituēt q̄s debet ex
alii caufis. A. ex actōibz psonali
bz. q̄r de realibz dictū est s. Prōximo
q̄. B. Rē fm. S. Si debet ex cā p̄uile
giata ut in deposito. illud p̄ restituē
dū est. ff. deposita. l. si boiem. Si vō ex
alii caufis tūc siue ex actē siue ex
maleficio v̄l̄ q̄si equa alit debet. ita tñ
q̄ si alijs ampli⁹ vigilauit in petēdo
illi p̄io restituēbū est. At vō solueſ
p̄ rata. ut. ff. q̄ in ftau. ce. l. Pupill⁹
A. Et ibi p; q̄ si debitor p̄ se nō exac
tus in iudicō v̄l̄ ex gratificauerit ali
cui creditoz illud q̄s datū est reuoca
a diuidat in creditores p̄ rata a nōf
in su. co. co. tit. q̄. xc. B. a in hoc vltō

casu iuē q̄dē poli. a si nō iure fōri ex
cusare: ut credit debitor si pietate mo
tus gratificaret plūmū indigenti. A
Itē in dicta. q̄. xc. Et ad hui⁹ materie
declaratō; distinguedū est. vtū debi
tor sit obligat⁹ p̄cipal⁹ actōe reali
a de hoc dictū est s. Restitutio. i. q̄. i
additōe. An vō sit obligat⁹ p̄cipa
liter actōe psonali. a tūc aut est sol
uendo. aut nō. Primo casu debz put
tenet omibz creditoribz soluē. a p̄t
soluē nō solū creditorū suo: s etiā cre
ditori creditoris sui. q̄ intelligit facē
meliorē a dictōe; e9 a utiliter gessisse
negociū. nisi forte su⁹ creditor. p̄hibu
isset sibi. ff. mandati. l. si p̄ te. vbi s.
q̄ si q̄s gerit negotiū alteri⁹ dñō p̄
hibete nullā habz actōe; atra dñm.
Fallit in casu in q̄ etiā si p̄hibeat p̄t
solui creditori creditoris. videlic; q̄n
scđs debitor est debitor ex eadē cā: ex
q̄ a creditor. puta vn⁹ duxit domum
quā ipse locauit. Nā scđs condū
ctor po test soluere primo locato: i.
ut. l. solutum. ff. de pigne
ac. Secō casu q̄n nō est soluendo a bz
plures creditores q̄bz omibz nō p̄t sa
tissimacere tūc debz satisfacere fm ordi
nē dictū hica in. q̄ p̄cedēti. Secēdū tñ
q̄ hec materia. s. q̄bz creditoribz debet
at pius satisfieri licet aliquēt⁹ pas
at p̄ predicta tñ in legibz longa est. a
magis ptinet ad forū iudiciale quo
creditores inter se disceptēt an debet
ant preferri. q̄ a d. penitētiale vbi de
conscientia agit debitoris cui debet
restituere. Nā ipse ad conscientiā tu
endā nō debz alicui creditorū p̄t
affectōem v̄l̄ amicidiam tēpalem seu
carnalem in p̄iudicium aliorū soluē
ff. que in ftau. ce. l. pupillus. S. in
quantū ipse cognoscit: primo debz da
re quibus magis tenet. a sic excusa⁹
nisi crasse a supine ignorauerit. ext
de cle. excō. mi. apli. ce. q̄s cōphendit
fm qualitatē psonē a locā. ff. de iur
a fac. igno. l. Regula. q̄. s. iure videliz
et vtrum potuerit esse p̄itus p̄ serv
hīc copiam peritor. B

Heres debitoris tene² eo ordine q̄ ipse debitor. h̄ q̄ ordine teneat ad legata-h̄es s̄. Hereditas. q̄. vi. A Et ibi p̄t; q̄ iste ordo est: ut prius satissiat creditoribz defuncti. b

Restitutio. iii. q̄tū ad fautores raptorū. Quid ergo de h̄is q̄ sequūf raptoreis ad p̄dā h̄e² h̄r. Si illi q̄ sequūf v̄l associat raptoreis sc̄iūt v̄l existimāt eos rapinā facere ppter eoz seqlam sue sc̄iliū sue exhortatōe; ita q̄ als nō essēt facturi q̄libz eoz tenet in solidū. Si v̄o p̄p̄ suā seqlam v̄l sc̄iliū nō plus fecerūt q̄ als essent facturi: tūc tenet tm̄ de h̄is q̄ m̄tē habueit v̄l expēdeit. a de dāmino q̄ ip̄s v̄l aliq̄ de familiā ip̄sorū fecerūt direcēt v̄l occasioñal. ar ad hāc distincōe; ex de sen. a re. iu di. a. J. a. a. a ex de eta. a q̄li tuam a de sen. exco. int alia. xj. q̄. iii. Om̄ multos J̄dē Tho. ii. ii. q̄. liij. A Cō. ec Vi. et Hosti. q̄ et addit q̄ si credit q̄ etiā sine suo adiutorio v̄l instigatōe dāminū fecissēt sed n̄ tātū: tenet ad id q̄ p̄babili credit eos plus fecisse ppter suā instigatōe; v̄l adiutoriū; ut in sū. li. ii. t. v. q̄. liij. b Et file s̄. Re stitutio. i. Fix. Itē multo fortior tenēt in solidū; defensores a receptatores ip̄sorū. Sile a mādatoes. v̄l si eorum nomie facta est rapina a ip̄si ratā ba bucit. xj. q̄. iii. q̄ cōsentit. a. c. se. ex de resti. spo. cū ad sedē. in fi. A. Cō. cum ray. in p̄dā Tho. a Vi. ut i. p̄dā. q̄. liij. Et de hac mā lati²hes m. q̄. se.

Quot modis aliq̄ sūt fautores raptori ita q̄ teneat ad restitutōe; P̄dā Tho. ii. ii. q̄. lij. Illi sūt q̄ h̄is v̄bi b̄. stinē. (Jusso sc̄iliū. sc̄efū. palpo recursus Participās. mut̄n̄ obstās nō manifestās) Eosdē ec̄ versus p̄mit v̄l. q̄ p̄p̄ expositio h̄; cūdē Tho. Al. et Wil. a alios tal est. Jusso. ille q̄ iussit; q̄ p̄cipiale tenet ad restitutōe; toti². Et intellige q̄n̄ ex sua iussione sc̄uta est ablāto reis v̄l nōie suo fac̄tā ratā habuit. als nō Tenet etiā q̄n̄ verisit̄ v̄l p̄babili credit ex sua iussi

one sc̄utā cē ablātōe; ut i. dicta. q̄. liij. b Cōsiliū Hoc iterū intelligēdū q̄n̄ ex hoc est v̄l credi p̄babili dāmō nū sc̄utū Tūc em̄ tenet in solidū als nō. Cōsensus. s̄. co opatōis. Si em̄ tātū co opet q̄ fine eo nō poterat dānu; fieri: tenēt in solidū. Si at̄ fine eo fūlē factū restituat q̄tum nocuit p̄ servū p̄ suos. a q̄tū de rebz illis habuit v̄l ex p̄edit. A J̄dē in dicta. q̄. liij. Et ad di². Collige etiā ex hoc q̄ si plures faciunt dāminū simūl. a tātū vn̄ s̄i alio v̄l plures sine isto fecissēt. q̄ tenetur soluōp̄ rata. v̄l p̄ortōe sua. s̄. q̄ntū s̄i git eū d̄ dāno v̄niuso. si n̄ p̄t distingui dāminū q̄ ip̄s intulit ab eo q̄s alij i tuleit s̄m Ray. a glo. ei9 a Vl. a Jus no. al Hos. Et addūt q̄ in hoc tātū exti matio h̄ida est: ut q̄ strenuoi est. et q̄ timorē maiorem incusit hostibz in plus teneat. Itē dicunt q̄ si q̄s vadit cū raptoreis a furibz a nō coopāeis ad aliq̄ dānū facēdū nō vide tenet in aliq̄ si nihil receperit de rebz ablātis. Caueat tātū sc̄ie sue in h̄ si patuerat defendere si forsan illi spohādi res suas a p̄domibz defendēvoluissēt et ppter suā p̄ntiāa sociorū ei9 nō audibāt resistē spoliabitibz v̄l domos suas in cōdēntibus. q̄ sic non p̄t liber esse a restitutōe. Idem dicit J̄mo. a Host. q̄ si aliqui etiam nō animo le tendi v̄l defendendi lebentes vadant cum alijs: immo etiam si animo pacificandi vadunt. excusāt̄ nisi signifi cent aduersarijs. q̄ aliter aduersarijs timore eorum non auderōt res suas defendere Vnde idem est achi iuuaret b. Palpo. id est adulator laudans raptoreis quasi st̄eremuū. Et qui dem si ex h̄ sc̄utū est dāminū i solidū tenetur. A. Als non tenetur nisi in q̄tum dāmificauit. Et idem p̄ oponit̄ intelligas in detractore v̄l vituperatore. ut in dicta. q̄. liij. b. Recursus. i. receptator. Ma; qui recipit latrones a tuetur eos v̄l rem raptaz dolose celat ita q̄ impeditur restitutio in solidū tene². Participans. s̄.